UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLCN    Hà Nam, ngày       tháng 02 năm 2022

V/v đăng ký tham gia Chương

trình phát triển Công nghiệp hỗ

trợ năm 2023

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

- Ủy ban nhân dân các huyện,thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện văn bản số 23/CN-VP ngày 21/01/2022 của Cục Công nghiệp -

Bộ Công Thương về việc đăng ký tham gia Chương trình phát triển Công nghiệp

hỗ trợ năm 2023,

Sở Công Thương thông báo đến các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa

bàn tỉnh có nhu cầu đăng ký tham gia Chương trình phát triển Công nghiệp hỗ trợ

năm 2023, lập hồ sơ và đăng ký với Cục Công nghiệp - Bộ Công Thương trước

ngày 31/3/2022 theo hướng dẫn tại Công văn số 23/CN-VP ngày 21/02/2022 của

Cục Công nghiệp (có bản sao gửi kèm).

Đề nghị Ban Quản lý các Khu công nghiệp (thông báo tới các doanh nghiệp

trong Khu công nghiệp), Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ủy ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố thông báo tới các doanh nghiệp ngoài Khu công nghiệp trên địa bàn

quản lý.

Các đơn vị, doanh nghiệp sau khi triển khai lập hồ sơ đăng ký đề án tham

gia Chương trình đề nghị có văn bản gửi về Sở Công Thương tỉnh Hà Nam biết để

tổng hợp trước ngày 05/4/2022.

Sở Công Thương Hà Nam đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:                       KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);
- UBND tỉnh Hà Nam (để b/c);

- Phòng KT/KTHT các huyện, thị xã, thành phố

(để t/h);

- Trung tâm PTCCN thị xã Duy Tiên, huyện Kim

Bảng (để t/h);

- Trang TTĐT Sở Công Thương Hà Nam;

- Lưu: VT, QLCN.                       Hoàng Chí Dũng

		2022-02-28T11:17:01+0700

		2022-02-28T11:28:07+0700

		2022-02-28T11:28:07+0700

		2022-02-28T11:28:07+0700